关于召开2018年全国职业院校技能大赛
[bookmark: _GoBack]高职组“珠宝玉石鉴定”赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
为促进各参赛院校深入了解赛项要求，提高办赛质量，根据教育部关于做好2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，中国珠宝玉石首饰行业协会决定召开2018年全国职业院校技能大赛高职组“珠宝玉石鉴定”赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.解读赛项规程及相关事项；
2.竞赛技术平台介绍；
3.赛事答疑与交流。
二、时间、地点
1.会议时间：4月13日9:00-16:00，4月12日报到。
2.报到地点：瑞达精品商务酒店（迎宾店）
3.会议地点：迎宾楼17F培训会议室
4.酒店地址：甘肃省兰州市城关区天水南路35号（火车站向北200米）
三、参会人员
1.各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团等地区参加本赛项全国决赛的参赛队领队、指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）；
2.赛项执委会、专家组成员代表，裁判长；
3.本赛项决赛承办院校代表；
4.本赛项合作企业代表。
四、其他事项
1.会议不收取会务费，交通费、食宿费自理，住宿统一安排。
2.请参会人员务必于2018年4月8日前将会议回执发送至指定邮箱，以便安排会务服务。
五、联系方式
1.中国珠宝玉石首饰行业协会
联系人：张丽葵  贺淑赛
电  话：010-58276075  18810518134
邮  箱：zbxjwh@jewellery.org.cn
2.兰州资源环境职业技术学院
联系人：黄圆志  18993111562
赵建斌  18919963052

附件：参会回执

中国珠宝玉石首饰行业协会
2018年3月30日